ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2019 - PR 3/20193/201929/11/2018Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTO MECANICA BOM JESUS LTDA     (2329)1 Òleo Lubrificante Tipo 68 - 20 litros - Marca: MAXON BAL 10,00  0,0000 190,50    1.905,002 Òleo Lubrificante Tipo 90 - 20 litros - Marca: MAXON BAL 20,00  0,0000 289,00    5.780,003 Òleo Lubrificante Tipo 140 - 20 litros - Marca: MAXON BAL 10,00  0,0000 286,00    2.860,004 Óleo Lubrificante Tipo 10w - 20 litros - Marca: LUBRAX BAL 20,00  0,0000 187,00    3.740,006 Óleo Lubrificante Tipo 10w30 - 20 litros - Marca: MAXON BAL 10,00  0,0000 286,00    2.860,007 Òleo Lubrificante Tipo 15w40 - 20 litros - Marca: MAXON BAL 60,00  0,0000 254,00    15.240,008 Óleo Lubrificante Tipo 20w30 - 20 litros - Marca: LUBRAX BAL 25,00  0,0000 281,00    7.025,009 Òleo Lubrificante Tipo 85w140 - 20 litros - Marca: MAXON BAL 25,00  0,0000 289,00    7.225,0010 Òleo Lubrificante Tipo ATF - 20 litros - Marca: MAXON BAL 20,00  0,0000 335,00    6.700,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/20193/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL02/01/2019Aquisição de combustíveis e óleos lubrificantes, com entrega parcelada, durante o exercício de 2019, de acordo com a necessidade.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Bom Jesus,   2   de  Janeiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2019 - PR 3/20193/201929/11/2018Folha:  2/3

AUTO MECANICA BOM JESUS LTDA     (2329)11 Óleo Lubrificante Tipo XP46 - 20 litros - Marca: LUBRAX BAL 10,00  0,0000 261,00    2.610,0012 Óleo Lubrificante Tipo semissintético 15w40 Gasolina - 1 litro -Marca: LUBRAX LT 150,00  0,0000 18,50    2.775,0013 Óleo Lubrificante Tipo Sintético  5w30 - Gasolina  - 1 litro. - Marca:LUBRAX LT 100,00  0,0000 23,50    2.350,0015 Oleo Lubrificante Tipo TRM40 - 20 litros - Marca: LUBRAX BAL 10,00  0,0000 354,00    3.540,0016 Oleo Lubrificante Tipo TRM 50 - 20 litros - Marca: LUBRAX BAL 13,00  0,0000 301,50    3.919,5017 Oleo Lubrificante Tipo TO30 - 20 litros - Marca: PETRONAS BAL 13,00  0,0000 496,00    6.448,0018 Oleo Lubrificante Tipo HO46 - 20 litros - Marca: PETRONAS BAL 13,00  0,0000 419,00    5.447,0019 Oleo Lubrificante Tipo WBF 100 - 20 litros - Marca: SHELL BAL 15,00  0,0000 367,00    5.505,0020 Oleo Lubrificante Tipo TR4 FAE 80W - 20 litros - Marca: MAXON BAL 8,00  0,0000 289,00    2.312,0021 Óleo Lubrificante Tipo ATF - 1 litro - Marca: MAXON LT 30,00  0,0000 17,50    525,0022 Óleo Lubrificante JCB Transmissão - 20 litros - Marca: JCB BAL 12,00  0,0000 519,00    6.228,00Total do Fornecedor: 94.994,50AUTO POSTO CHAPECOZINHO LTDA     (1327)5 Oleo Lubrificante Tipo 5w30 - 20 litros - Marca: LUBRAX BAL 15,00  0,0000 581,00    8.715,0014 Óleo Lubrificante para Motor 2 Tempos Tipo 8017H - 500 ml -Marca: LUBRAX UNI 25,00  0,0000 15,00    375,0023 Óleo Lubrificante ARLA 23 - 20 litros - Marca: LUBRAX BAL 50,00  0,0000 51,50    2.575,0024 Óleo Lubrificante Tipo Semissintético  5w30 - Gasolina  - 1 litro. -Marca: LUBRAX LT 100,00  0,0000 27,00    2.700,0025 Óleo Lubrificante Tipo sintético 15w40 Gasolina  -   1 litro. - Marca:LUBRAX LT 100,00  0,0000 16,35    1.635,0026 Óleo Lubrificante Tipo sintético 15w40 Diesel  -   1 litro. - Marca:LUBRAX LT 100,00  0,0000 20,85    2.085,0027 Óleo Lubrificante Tipo semissintético 15w40 Diesel  -   1 litro -Marca: LUBRAX LT 100,00  0,0000 19,50    1.950,0028 Gasolina Comum - litros - Marca: RODOIL LTS 35.000,00  0,0000 4,10    143.500,00Bom Jesus,   2   de  Janeiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2019 - PR 3/20193/201929/11/2018Folha:  3/3

AUTO POSTO CHAPECOZINHO LTDA     (1327)31 Etanol - litro - Marca: RODOIL LT 12.000,00  0,0000 3,47    41.640,00Total do Fornecedor: 205.175,00AUTO POSTO COLPANI LTDA     (3623)29 Óleo Diesel Comum - litros - Marca: IPIRANGA LTS 20.000,00  0,0000 3,07    61.400,0030 Óleo Diesel S10 - litros - Marca: IPIRANGA LTS 80.000,00  0,0000 3,15    252.000,00Total do Fornecedor: 313.400,00Total Geral: 613.569,50

Bom Jesus,   2   de  Janeiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal